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Skaugdalsveien 833 - gbnr. 109/3 - riving og oppføring av ny garasje - svar på 
henvendelse 

Vi viser til din henvendelse av 12.06.2019 hvor det spørres om hvilke skjema som må fylles 
ut i forbindelse med riving av et uthus, samt oppføring av ny garasje på eiendom gbnr. 109/3. 
Det opplyses om at garasjen vil ha areal på 50,0 m2.  

Saksbehandlingsforskriften (SAK10) § 4-1 omhandler tiltak som ikke krever søknadsplikt. Av 
denne bestemmelsen framgår det at oppføring og riving av frittliggende bygning på bebygd 
eiendom som ikke skal brukes til beboelse, og som verken har et samlet bruksareal (BRA) 
eller bebygd areal (BYA) på over 50 m², er unntatt søknadsplikt. Mønehøyden skal ikke 
være over 4,0 m og gesimshøyde ikke over 3,0 m. Høyde måles i forhold til ferdig planert 
terrengs gjennomsnittsnivå rundt bygningen. Bygningen kan oppføres i én etasje og kan ikke 
underbygges med kjeller. Tiltaket kan plasseres inntil 1,0 m fra nabogrense og annen 
bygning på eiendommen. Bygningen må ikke plasseres over ledninger i grunnen. 

Hvis garasjen er innenfor disse kravene, trenger du altså ikke å søke kommunen om å få 
tillatelse. Kommunen må imidlertid varsles i etterkant av at garasjen er oppført, slik at vi får 
registrert den i matrikkelen (Norges offisielle register over fast eiendom). Hvis garasjen ikke 
tilfredsstiller alle kravene som er nevnt ovenfor, må det søkes om byggetillatelse (bygg som 
krever søknad, men som du selv kan stå som ansvarlig for). 

Både skjema for melding om bygning som er unntatt søknadsplikt og byggesøknad hvor du 
selv kan stå ansvarlig, finnes på kommunen sin hjemmeside: 
https://www.indrefosen.kommune.no/tjenester/kart-byggesak-og-
bolig/byggesak/byggesoknad/skjemaoversikt-byggesak.8291.aspx  

 

Ta gjerne kontakt med oss hvis du har flere spørsmål,  

 

Med hilsen 
Anne Lise Sætre 
ingeniør byggesak 
Plan 
Anne.Lise.Saetre@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 95924148 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, logger du deg inn i vår  
tjenesteportal Rettpåsak: indrefosen.kommune.no/rettpasak Oppgi gjerne dette 
saksnummeret: 2019/4847 
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Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

 

 

 


